MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1904/2022 Em 1 5 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQLHRA/SP

câ mau M.yaiçl29Lds.Alia.elSllelê,

Hllã..5=SW'=zg=Ru«""
b:===B2:.. .:.ç""'": "";-"«~.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 966/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos, manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

/

Alar SILVA
Chefe d"e Gabinete

/

sus
H-mde Saúde

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDESAUDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAUDE
GERÊNCIA DE CONTROLE DE VETORES

Araraquara, 30 de Abril de 2022

Oficio: GCV 70 / 2022

Ao

Coordenador de Vigilância em Saúde

Sr. Rodrigo Contrera Ramos

Referente Indicação n' 1966 / 2022 - Rua Voluntários da Pátria, no 3525

Guichê 24495 / 2022

Venho por meio deste informar que a Equipe de Controle de Vetores esteve no local para

realização de vistoria do Combate à Dengue, no dia 13/04/2022 e constatamos que trata-se de um imóvel

desocupado.

Realizamos a vistoria. após o agendamento com a responsável no dia 14/04/2022.

Não foi encontrado nenhum criadouro

A responsável informou que o imóvel será alugado em breve

Todos os ralos e vasos sanitários estão secos e com produtos alternativos e na área externa do

imóvel não há materiais que possam acumular água

Todas as orientações quanto à prevenção e formas de contribuir para o efetivo controle de

doenças e disseminação de vetores foram passadas ao responsável.
Sem mais, me deixo à disposição para quaisquer esclarecimentos que forem necessários

Respeitosamente

\.k:ÀUuMm*»'-
ALESSANDRAC.DO NASCIMENTO

GERENTEDECONTROLEDEVETORES

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

AV. IVO ANTONIO MAGNAN1, 430 - FON'rE LUMINOSA/ FOME:(16) 3303-3123/ CEP: 14.802-634
E-MAIL:

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W74U532519KX2W85
		2022-08-05T08:53:33-0300

		2022-08-05T08:53:33-0300